
UCHWAŁA NR 80/XII/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i  8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506,1309,1571,1696 i 1815) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety  radnym Gminy Wysokie Mazowieckie w następującej 
wysokości:

1) Przewodniczący Rady Gminy                                      -    1300,00 zł;

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy                              -   900,00 zł;

3) przewodniczący komisji stałych Rady Gminy             -   660,00 zł;

4) wiceprzewodniczący komisji stałych Rady Gminy      -   630,00 zł;

5) radni (bezfunkcyjni)                                                      -   600,00 zł.

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność radnego na sesji lub 
komisji Rady Gminy.

2. Potrąceń diety, o których mowa w ust. 1 nie dokonuje się, jeżeli nieobecność wynikała z konieczności 
pełnienia przez radnego w tym czasie innych obowiązków związanych z wykonywaniem mandatu radnego.

3. Wysokość łącznych  potrąceń diety nie może przekroczyć 50 % kwoty ustalonej w § 1.

§ 3. Diety wypłaca się radnym miesięcznie, w terminie do ostatnego dnia miesiąca, na podstawie listy 
wypłat sporządzonej z uwzględnieniem potrąceń, o których mowa w § 2.

§ 4. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 
sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach:

1) za pierwszy i ostatni miesiąc kadencji;

2) objęcie lub utrata mandatu w trakcie kadencji;

3) objęcie sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 pkt 1 - 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 8/II/14 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 350AFB32-1CDE-447F-9EDF-4D8406875CBB. Podpisany Strona 1




